

**Komunikat 2/2020 Dziekana Wydziału Biologii UJ**

**dot. zmian Komunikatu Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 13 maja 2020 r.**

***opracowany w oparciu o Zarządzenie nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 maja 2020 roku w sprawie: zasad funkcjonowania Uniwersytetu Jagiellońskiego od dnia 25 maja 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku oraz uchylecia zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 10 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia nadzwyczajnego trybu pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego***

***w sprawie: zasad realizacji zajęć dydaktycznych w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020, organizacji letniej sesji egzaminacyjnej oraz przebiegu egzaminów dyplomowych (w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19)***

Zmianie ulega prowadzenie zajęć dydaktycznych w okresie 1 lipca 2020 r. do 30 września 2020 r.:

1. W okresie od 1 lipca br. do 30 września br. dopuszcza się obecność studentów kierunków biologia i neurobiologia odbywających praktyki zawodowe na terenie Wydziału, z uwzględnieniem wszystkich zasad bezpieczeństwa sanitarnego. Za liczbę osób przebywających na terenie Zakładu odpowiada Kierownik Zakładu.
2. W wyjątkowych, uzasadnionych i niezbędnych sytuacjach dopuszcza się możliwość realizacji badań związanych z pracownią specjalizacyjną przez studentów 1-go roku studiów II stopnia, przy pełnej odpowiedzialności kierowników Zakładów poszczególnych Instytutów i promotorów za przestrzeganie obowiązujących przepisów sanitarnych Głównego Inspektoratu Sanitarnego. Dopuszczenie to dot. przede wszystkim realizacji prac dyplomowych związanych z realizacją badań wymagających ciągłości oraz uwzględniających sezonowość.
3. Komunikat wchodzi w życie w trybie natychmiastowym.

Dziekan  
Wydziału Biologii UJ  
/-/ dr hab. Małgorzata Kruczek, prof. UJ

Prodziekan  
Wydziału Biologii UJ  
/-/ dr hab. Anna Pecio, prof. UJ